P.l. PARSI - Listado de empresas
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Leyenda:

Amarillo: servicios - distribucion
Verde: servicios — otros

Negro: suelo disponible

“Fuente: Estudio sobre la realidad econémica y empresarial de los 18 Parques Empresariales de la ciudad de Sevilla,
realizado por FUNDAMENTA CONSULTING, S.L.”
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Piamonte 43 Agustin Baena
2  Condaplast 44 Bar
3  Airgrup 45 Soldasur
4 Isaac Dominguez S.L. 46  Serof
5 Muiosy Cabrera S.L. 47 Venta Materife
6 Aerem Sulcans 49 Caligraf
7  Zoopharma 50 Casa Santofia
8 Ingar Ascensores 51 Labygema
9 Taller Padilla 52 Ecocarret
10 Phirox 53 Anduflex
11 ArgosS.L. 54 FumisurS.L.
12 Rotulando 55 Cisthel
13  UGT 56 Aplicaciones Militares
14 Taller 57 VertigruS.L.
15 Tecnologias Contra el Fuego S.L. 58 Caverin Solutions
16 Albatia 59 Modulo Grafico Disefio y Comunicacion
17 Montajes e Instalaciones Eléctricas en Visual S.L.
General S.L. 60 MC Aditivos
18 Ramon Sebastian S.L. 61 Fabrica de Pinturas Akrigel
19 Radiadores Ramirez 62 Cointra
20 Tecniservi 63 Tecnocasa
21  Kiki 64 Discosur aire acondicionado
22  Hiumer Ibérica 65 Makro Costura (venta maquinas de coser)
23 Consur 66 Foxen Medioambiente
24 Desdry 67 Bar nueva Venezia
25 Comercial AE representaciones 68 Cassa Inmobiliaria
26 Climaven 69 Teop Sevi
27 Talleres Roman 70 Giménez Ganga
28 Tinajero 71 Peninsular de Vastagos
29 Automatic Box 72  Paint Car (Carroceria)
30 OleoFluid SL 73 Mensaluz (Transporte urgente)
31 GremasaSL 74 AGL Aluminio
32 Soner 75 Lumarca sistemas de aluminio
33 Talleres Scora Renault Trucks 76  Rentokil Initial
34 Polvero Gonzales Martin SL 77 Taller Lucas
35 Cosela material de laboratorio 78 Suministros PYC
36 ISE suministros refrigeracion y aire 79  Aiudis aluminio
acondicionado 80 Avanza Consultores
37 LRJuan A. Lopez Reyes 81 Banco Popular
38 Serigrafia Ruiz SL 82 Gimnasio
39 ArenaSL 83 Zeleris
40  Salicru 84  Automocién (Grupo Quirosuna XXI)
41 G+S Mobiliario de oficinas 85 Indusmetal Torres, SL
42 Cume Diet 86 Distribuciones Carnicas y Jamones HG

“Fuente: Estudio sobre la realidad econémica y empresarial de los 18 Parques Empresariales de la ciudad de Sevilla,
realizado por FUNDAMENTA CONSULTING, S.L.”



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

P.l. PARSI - Listado de empresas

Sevillana de PVC

Aires de Feria (Diseno Flamenco SL)
Rosabus

Elecam

Mecsur Equipos industriales SL
Paradas SIV

Alu Cofer

Tital Chip SL

Tyrelastic ruedas industriales
Cafeteria

Urbaser

Socamex

Driver Neumaticos

K2 Elevacidn (maquinas elevadoras)
Dinotec

Grupo Soil

Levantina

Royse ISM Servicios Integrales
Hidral

Papeleria

Leku-Ona Grupo Global Solutions
My Brewery

Gym Mutant Box

Restaurante Casa Manuela
Hooprint

Asesonline Asesoria

Restaurante

Maia-Otto Floors

Seviban Mamparas

Ferroinsa

Petroprix

Cobre Rent a Car

Rodamientos y Servicios

Galcan Green

7 Editores

Cotymsur

Gasolinera

Tensal SA

Merkasol energias renovables
ESA Equilibrio Sostenible Andalucia
J Gorbe mobiliario de oficina
Vivisol Home Care Services
Comer Sevimex lanas y algodones
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Focus Seguridad SL

Grupo ImesApi movilidad
Hostelimsur

Manuel Garcia SL Merceria

Imer Ibérica

Inselsur instalaciones eléctricas
Marques Haro Radiadores (Nissens)
Concentra

Cobra

Sumaco venta y reparaciéon de
maquinaria

Mongrupo interiorismo y decoracion
Marsana SA equipamiento comercial
Taller Kars

Organizacion Tecnoldgica y Servicios SL
mobiliario de oficinas
Juan Feria SA

Rental Van - Alquiler Vans
MRO SUR - A4AMRO SIMRO
KAIGROUP

Macosur SL

DIEHL

Tecasol

Creafunde (Arteforja y fundicion)
Servilift SL

Bar Cafeteria Sond3
Grupo TRAGSA

Aframar SL

Mundocars

Caballero Mariscos y Pescados
Sanicor

Eventos TCB Musicales
Deamar

Celeris ortopedia

TCB Coches

TUV Atisae

Bar Cafeteria

Conecta Masterfone
Motortool

Tourline Express

Gestiona Sistemas
Nextpyme

Grupo Raman

Picseld Seguridad
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Instalgar

Marca-T Comunicacion
Rdétulos Hobbysev

Battery Ecologic

Hidrolnnova Sistemas de riego
Carrera Climatica S.L.

Soliguer Ingenieria y Montajes
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Desatascos Gonza

To & Do reformas

Mail Giralda

South First Crew

Sails Shapes Sailboards
Instema

Soluciones Ambientales S.L
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